
Temabrev mai 2026

Kjære foresatte
Fra uke 19 til og med uke 22 har vi hatt om temaet: Fysisk aktivitet, bevegelsesglede og demokrati og felleskap. 

Vårt sosiale mål har vært at barna skal kunne styrke sine sosiale ferdigheter gjennom samarbeid, respekt og fellesskap i fysisk aktivitet.  
Læring vi ønsker at barna skal kunne delta i planlegging og gjennomføring av enkle fysiske aktiviteter, der de samarbeider og tar hensyn til hverandre og gjør valg i felleskap.

Uke 19
Vi startet uken rolig med leksehjelp og etter hvert når elevene ble ferdig med leksene lekte vi ute i skolegården. Tirdagen var vi også ute i skolegården og barna lekte og hadde forskjellige 

aktiviteter. Den ene klassen tilbrakte også tid med Eivind på biblioteket. Under ukens utedag hadde flere stasjoner rundt om i skolegården hvor vi hadde fokus på bevegelse og fysikk aktivitet, 
dette synes barna var kjempe gøy. Etter tomatsuppen med makaroni på torsdag, gikk noen på kor, mens de andre lekte ute i skolens område. Uken rundet vi av med sang og en tur til gymsalen.

Uke 20
De aller fleste elevene fikk gjort unna ukens lekser under mandagens leksehjelp og når det var unnagjort lekte hele trinnet sammen ute i skolegården. Tirsdagen fikk den ene klassen gå til Eivind 

på biblioteket, der ble det lest bok og etter boken var det litt tid igjen for brettspill. De to andre klassene var ut i skolens område og hadde forskjellige aktiviteter. 
Ukens utedag tilbrakte vi i skogen ved den store steinen, der ble det laget hytter og lekt masse. Torsdag 14 mai var AKS stengt grunnet det var Kristi himmelfartsdag.

Fredagen spiste vi kylling og ris, så øvde vi på sanger til sommer avslutningen. Resten av dagen var vi ute og der hadde vi forskjellige 17 mai leker og aktiviteter. 
Som leker hadde vi potetløp, kaste på blink, lengdehopp og potet løp pluss flere andre aktiviteter.

Uke 21
Mandagen var det igjen leksehjelp og utetid, tirsdagen gikk 2A til biblioteket, der leste Eivind høyt fra bok og viste bilder fra boken på skjerm. Onsdagen spiste vi matpakken i klassen så gikk 

ferden videre til banen ved Mortensrud senter, der lekte de forskjellige leker som fotball, kubb, basket, hoppetau, stikkball, skogtur og klatring i trær. Været var med oss og det ble tidvis veldig 
varmt, det satte vi alle voksne som barn veldig pris på. Torsdagen brukte vi litt tid på å øve på sangene til sommeravslutningen, vi skal fremføre bare to sanger, men det er mye tekst som skal 

læres☺ Resten av dagen tilbrakte vi inne for de som ville og ute for de som ville det. Koret denne uken var avlyst.

Uke 22
Vi startet uken med stengt på mandagen grunnet 2. Pinsedag. Tirdagen hadde vi en flott dag ute i skolens område, etter leksehjelpen. Onsdagen ble spesiell da det var EID og veldig mange barn 

feiret hjemme og var ikke på skolen. Vi som var igjen hadde en fin dag, under skoletiden ble trinnene slått sammen og det samme gjorde vi på AKS, så klasse 1 til 4 lekte sammen hele tiden. 
Været var supert og vi tilbrakte mye tid ute hvor vi spilte fotball, stikkball og mange andre aktiviteter. AKS tiden torsdag startet vi rolig med mat og litt tegnefilm, før vi gikk ut i solen. Fredagen 

rundet vi av god mat som var kylling og ris, etter mat gikk vi til gymsalen og øvet på sanger og oppstilling til sommer avslutningen. 

Hilsen Arya, Ayse, Nazia, Raha og Erik



Vi har forskjellige lekestasjoner ute.



Vi står i kø for lengdehopp











Lengdehopp







Lengdehopp









17 mai leker i skolegården.





17 mai leker i skolegården.



Hyttebygging



Vi leker restaurant.



På banen ved senteret.



På banen ved senteret.





Vi har inne lek.





Vi øver til sommeravslutningen.
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